Edital nº 107/2018 de 14 dezembro de 2018.

Classificação preliminar e final do resultado de
experiência/currículo para o cargo de Motorista
SALVAR/SAMU do Processo Seletivo Simplificado
02/2018 Edital 099/2018

   VILMAR MEROTTO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAPEJARA - RS, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o presente edital de classificação preliminar e

final do resultado de experiência/currículo para o cargo de Motorista SALVAR/SAMU:

CARGO: MOTORISTA- SALVAR/SAMU

Candidato Pontuação Classificação

Adriana de Almeida 17 1.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara,RS, 14 de Dezembro de 2018.

VILMAR MEROTTO

PREFEITO MUNICIPAL